

Merknadsbehandling, planprogram for Utgård  
Gnr. 26, Bnr. 9 i Balsfjord Kommune  
Plan ID 1933-271

Det har kommet 7 merknader etter varsling og utleggelse av planprogram til offentlig ettersyn. Alle er behandlet og medtatt som innspill til endelig planprogram. Merknadene er oppsummert og behandlet i tabell under.

Merknadsstiller:	Datert:
NVE	15.06.2018
Samediggi	15.06.2018 17.09.2018
Fiskeridirektoratet	26.06.2018
Odd Theodorsen	06.07.2018
Statens Vegvesen	20.08.2018
Fylkesmannen i Troms	12.09.2018

Merknadstiller/merknader	Forslagsstiller kommentar/merknadsbehandling
1. NVE, datert 15.06.2018	
NVE kommer med en generell uttalelse angående flom-, erosjon- og skredfare, Vassdrag og grunnvannstiltak, Energianlegg. Samtidig blir det nevnt nyttige veiledere og verktøy ved planarbeid.	Merknaden tas til orientering.
2. Samediggi, datert 15.06.2018	
Samediggi finner det sannsynlig at det kan være automatisk fredete samiske kulturminner i det aktuelle området som ikke er registrert. Sametinget varsler derfor at de må ha en befaring på eiendommen før de kan godkjenne området.	Forslagsstiller godkjenner befaringen og kostnadsoverslaget.
3. Samediggi, datert 17.09.2018	
Samediggi har utført sin befaring og uttaler: «Området er befart uten at det ble registrert automatisk fredete samiske kulturminner i feltet som reguleringen omfatter. Sametinget har derfor ingen kulturminnefaglige merknader til den foreslåtte reguleringsplanen.» De minner om den generelle aktsomhetsplikten, og minner om tekst som bør være med i planbestemmelsene til den endelige planen.	Merknaden tas til orientering.
4. Fiskeridirektoratet, datert 26.06.2018	
Fiskeridirektoratet ser ikke at forslag til reguleringsplan, slik det er skissert, har vesentlige konsekvenser for de interesser de skal ivareta, og har ingen merknader til planen. De ber om kopi av vedtatt plan.	Merknaden tas til orientering.
5. Odd Theodorsen, datert 06.07.2018	
Odd Theodorsen reagerer på asfaltrester og skrot i den påbegynte fyllingen på eiendommen.	Asfaltrestene kom til fyllinga ved en feil, og er samlet sammen og kjørt bort. Skrot i området er fra gammelt av, og kjøres bort etter hvert som fyllinga blir utvidet. Utredning av dette er sendt til Balsfjord kommune v./Magne Haugstad.
6. Statens Vegvesen datert 20.08.2018	
Statens vegvesen har ingen vesentlige merknader til planprogrammet og de utredningstemaer som skal gjennomføres.	Merknaden tas til orientering.

---

7. Fylkesmannen i Troms, datert 12.09.2018	
Fylkesmannen i Troms viser til gjeldende kommuneplan arealdel og de områder som er avsatt til boligformål i Nordkjosbotn. Balsfjord kommune er i prosess med revidering/rullering av kommuneplanen og utlegging av nye områder bør inngå som del der.	Merknaden tas til orientering. Forslagsstiller antar at kommunen legger området til i det pågående arbeidet, men ser ikke at merknaden har betydning for det pågående planarbeidet, eller planprogrammet. Planen er allerede forhåndsvurdert av Balsfjord kommune som stilte seg positive til arbeidet.

<b>Forslagsstillers generelle kommentarer til innkomne merknader:</b>
Etter forslagsstillers syn er de innkomne kommentarene allerede tatt vare på, eller de er ment som veiledning generelt. Merknadene har dermed ikke lagt grunnlag for endring av planprogrammet, som kun har hatt en endring siden det ble sendt på høring: Under punkt 7.3 er det nå NVE som står for flomfareutredning og ikke Multiconsult. Dette er en konsekvens av at Multiconsult ikke hadde kapasitet til å ta den, og at NVE sa seg villig til å hjelpe.